dad Tecnolégica
del Sur de Sonora

Uni

Del 01/jul/2016 al 31/jul/2016

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA
Estado de Sonora
Estados de Resultados

Fecha y |08/ago/2016

hora de Impresién | 09:11 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICC

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMOR]
Inversion Publica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

Yo

1/jul al 31/jul/2016

$181,925.02
$181,925.02
$4,753,165.74

$4,753,165.74
$4,753,165.74

$3,018.07

$3,017.16
$3,017.16

$0.91
$0.91

$4,938,108.83

$5,264,241.21
$4,211,559.37
$150,666.82

$902,015.02
$0.00
$0.00
$0.00
$207,404.06

$207,404.06

3.68 %
3.68 %
96.25 %

96.25 %
96.25 %

0.06 %

0.06 %
0.06 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

106.60 %
85.28 %
3.05%
18.26 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
4.20 %

420%
0.00 %

ACUMULADO

%

O1/ene al 31/jul/2016

$5,857,071.52

$5,857,071.52
$28,105,813.18

$28,105,813.18
$28,105,813.18

$36,610.11

$4,519.74
$4,619.74

$32,090.37
$32,090.37

$33,999,494.81

$33,884,274.74
$26,144,632.94
$1,530,201.86
$6,200,439.94
$0.00

$0.00

$0.00
$1,073,440.43
$1,073,440.43
$0.00

$34,957,715.17

17.22%
17.22%
82.66 %

82.66 %
82.66 %
0.10 %

0.01%
0.01%

0.09 %
0.09 %

100.00 %

99.66 %
76.89 %
4.50 %
18.26 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
315%
315%
0.00 %

102.81 %

-2.81%




